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استاندار هرمزگان عنوان کرد:
اختیار وزارتخانه‌ها در مناطق آزاد  باید طبق 
قانون به مدیران عامل مناطق آزاد تفویض شود

اقتصاد کیش-   مشاور رییس جمهور و دبیر شورایعالی مناطق آزاد گفت: طبق ماده ۶۵ 
احکام دائمی برنامه توسعه کشوردر راستای  حکمرانی واحد و متمرکز مناطق آزاد باید 
در اختیار مدیرعامل منطقه قرار گیرد و تمام نهادها به جزدفاعی و امنیتی باید اختیارات 

خود را به مدیران عامل مناطق آزاد تفویض کنند. 
سعید محمد افزود:  رییس جمهور دستور اجرای این ماده قانونی را صادر کردند و اگر 

دستگاه‌ها تمکین نکنند با آنها برخورد می شود.
وی با اشاره به اهمیت احداث پل خلیج فارس، خاطرنشان کرد: عملیات اجرایی پل 
خلیج فارس با تامین ۱۰۰ میلیون دلار از محل فروش نفت تامین می شود و چند شرکت 

خارجی نیز برای مشارکت در ساخت این پل اعلام آمادگی کرده اند.
مشاور رییس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود با تاکید بر لزوم بازگشت 
مشوق‌های مناطق آزاد، بیان کرد: براساس بودجه امسال مناطق آزاد موظف به پرداخت 

مالیات بر ارزش افزوده هستند که این موضوع سرمایه گذاران را فراری می دهد.
وی تصریح کرد: جذب سرمایه‌گذار در مناطق آزاد بدون اعمال معافیت‌های قانونی 
و بسته‌های تشویقی امکانپذیر نیست  و پیگیر اصلاح قانون و بازگرداندن مزیت های 

مناطق آزاد هستیم.

دبیر شورایعالی مناطق آزاد:

نیازمند تعریف مدل جدیدی در حوزه 
گردشگری  هرمزگان هستیم 

به گزارش اقتصاد کیش ، مهندس مهدی دوستی 
در نشست با نمایندگان تشکل‌های دانشجویی و 
رؤسای دانشگاه‌های استان هرمزگان، با بیان اینکه 
هرمزگان به لحاظ شاخص فلاکت و بیکاری در 
رتبه‌‌های نخست قرار دارد، اظهار کرد: این آمارها 
اصلا مناسب نیست و وضع موجود در استان، 
عملکرد دولت گذشته است اما این موارد نافی 
مسئولیت‌های ما نیست و بر اساس قول هایی که به 
مردم دادیم تمام تلاشمان را به‌کار خواهیم گرفت 

تا این آمارها به صورت واقعی کاهش پیدا کند.
 وی با اشاره به طرح‌های کلان زیرساختی در حال 
پیگیری و اجرا در استان، افزود: اشتغال دغدغه 
اصلی دولت است اما مدل توسعه هرمزگان 
دارای اشکالاتی است؛ مردم هرمزگان سال ها 
معیشت‌شان را از طریق صیادی و تجارت تأمین 
می کردند، اما تصمیم‌گیران هر دو روزنه معیشتی 
آنها را با قوانین خودساخته محدود کردند و گفتند 

ما برایتان توسعه ایجاد می کنیم.
 استاندار هرمزگان بیان کرد: مدلی که در قالب ایجاد 
صنایع بزرگ مقیاس، به ازای هر یک تا 1.5میلیون 
دلار سرمایه‌گذاری تنها یک شغل ایجاد شده و 
تغییر این مدل نیز بسیار سخت است و صرفاً  با 
ایجاد صنایع کوچک خانگی نمی توان تغییرات 
اساسی ایجاد کرد بلکه باید زنجیره ارزش را شکل 

داد که بتوان با هر 25هزار دلار سرمایه‌گذاری یک 
شغل ایجاد کرد.

 وی به نشست خود با صنایع فولادی و 
پالایشگاه‌های استان اشاره کرد و گفت: توسعه 
زنجیره ارزش و صنایع پایین دستی، عمده‌ترین 

دغدغه ما در این نشست ها بوده است.
 دوستی با بیان اینکه بخش پرظرفیت گردشگری 
استان دارای چالش‌های متعددی است، افزود: 
برنامه اصلی ما در این حوزه، 12ماهه کردن 
گردشگری استان است اما با توجه به منابع محدود 
مالی باید در چند هدف اصلی سرمایه گذاری کنیم.
 وی، صنعت گردشگری استان را »گردشگری 
معیشتی« توصیف کرد و گفت: گردشگری 
هرمزگان توسعه‌ای نیست، یعنی اینطور نیست که 
کسی از محل درآمد آن بتواند کار خود را توسعه 
دهد و عمده سفرها به هرمزگان با هدف دیدن 
مناطق مختلف مانند دریا، مناطق بکر جزایر و ... 
صورت می گیرد و گردشگران با هدف اقامت 
در هتل و خانه‌های بومگردی به این مناطق سفر 
نمی‌کنند و نیازمند تعریف مدل جدیدی در حوزه 

گردشگری هستیم.
 استاندار هرمزگان، نوسازی و احداث خوابگاه‌های 
جدید دانشجویی را یکی از دغدغه‌های مهم مطرح 
شده عنوان و بیان کرد: برای نوسازی خوابگاه‌های 

دانشجویی با کمک شورای برنامه ریزی و توسعه 
استان اعتبار لازم را تخصیص می دهیم.

 مهندس دوستی، همچنین خواستار تشکیل 
شورای هماهنگی به منظور تشکیل نشست ماهانه 
با دانشگاه‌ها و فعالان دانشجویی شد و افزود: 
شورای نقد با حضور منتقدانی که برخواسته از 
رسانه‌های شناسنامه دار هستند و بر موضوعات 
مختلف اشراف دارند تشکیل شده و منتقدان 
دانشجویی نیز می توانند به عضویت این شورا 

در بیایند.
 وی گفت: عملکرد ماهانه مجموعه دولت در این 
شورا ارائه می شود و اعضاء آن را نقد می کنند که 
بتوانیم در اجرای برنامه‌ها در مسیر درست قرار 

بگیریم.
 استاندار هرمزگان با اشاره به تدوین سند مهندسی 
فرهنگی کشور و تصویب برشی استانی این سند، 
خاطرنشان کرد: فعالان فرهنگی و دانشجویی باید 
در شکل‌گیری ساختار صحیح و تحقق اهداف آن 

به ما کمک کنند.
 وی، اقتصاد دریامحور را دیگر موضوع حائز 
اهمیت برای جهش اشتغال و تولید در استان 
عنوان کرد و گفت: با جلب نظر سازمان بنادر و 
طی نشست با مدیرعامل این سازمان، تاسیس بندر 
جدید در شهرستان بندرلنگه و همچنین انتقال 
مرکزیت بنادر شرق از شهید باهنر به جاسک که 
کمتر از یک ماه آینده مقدمات این کار فراهم می 

شود، در دستور کار قرار گرفته است.
 استاندار هرمزگان، صنعت کشتی سازی را چالش 
اساسی استان برشمرد و افزود: پیش از این در 
صنعت کشتی سازی خوب عمل نکردیم و در 
چندماه اخیر نیز به‌دلایل مختلف نتوانستیم تحولی 
را در این حوزه ایجاد کنیم و کماکان در حالت 
سکون به سر می بریم که نیازمند برخی تغییرات 

برای اتفاقات مثبت در این حوزه هستیم.
مهندس دوستی همچنین گفت: اجرای برنامه‌های 
هم‌تراز با سند تحول بنیادین، به‌عنوان جدی ترین 
برنامه‌های آموزش و پرورش که مورد تأکید رییس 
جمهور و دولت سیزدهم است، در دستور کار قرار 

دارد و باید هر چه زودتر عملیاتی شود.

        اقتصاد کیش - استاندار هرمزگان، مشارکت فعالان فرهنگی و دانشجویی برای تحقق اهداف سند مهندسی فرهنگی را ضروری دانست و 
گفت: اعتبار لازم برای نوسازی خوابگاه‌های دانشجویی اختصاص می یابد.

رسیدگی به اعتراضات مالیاتی  فقط از طریق پنجره
 واحد خدمات الکترونیک صورت می گیرد

اقتصاد کیش-    مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان 
گفت: از ۱۸ اردیبهشت ۱۴۰۱رسیدگی به 
اعتراضات مالیاتی فقط از طریق پنجره واحد 

خدمات الکترونیک امکان پذیر است.
رضا آخوند زاده با اشاره به بند یک دستور العمل 
اجرایی ماده ۲۳۸ قانون مالیات های مستقیم 
اصلاحی ۲/۳/۱۴۰۰ گفت: کلیه مودیان پس از 
ابلاغ برگ تشخیص مالیات یا برگ اعلام نتیجه 
رسیدگی چنانچه نسبت به هریک معترض 

باشند باید ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ 
اوراق مذکور با مراجعه به پنجره واحد خدمات 
www. الکترونیک سازمان امورمالیاتی به نشانی

intamedia.ir اعتراض خود را به همراه 
مستندات مربوطه ارسال نمایند .

مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان افزود: از 
تاریخ ۱۸/‏۰۲/‏‬۱۴۰۱ به بعد صرفاً به اعتراضاتی 
که از طریق پنجره واحد خدمات الکترونیکی 
سازمان امورمالیاتی کشور ارسال گردد رسیدگی 

خواهد شد، لذا در راستای اجرای ماده ۲۳۸ قانون 
مالیات های مستقیم اصلاحی مصوب ۲/۳/۱۴۰۰ 
به اعتراضاتی که از طرق دیگر واصل شود ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
آخوند زاده با اشاره به ضرورت هوشمند سازی 
نظام مالیاتی تصریح کرد: این اتفاق موجب افزایش 
کارایی، اجرای عدالت مالیاتی، سهولت فرآیندها، 
رضایتمندی عمومی، کاهش فرار مالیاتی و مالیات 
ستانی بر مبنای داده های دقیق و شفاف خواهد شد.
مدیر کل امور مالیاتی استان هرمزگان راه اندازی 
پنجره واحد خدمات الکترونیک امورمالیاتی را 
گامی مهم در تحقق دولت الکترونیک قلمداد کرد و 
گفت: از طریق این پنجره خدمات مالیاتی به عموم 
شهروندان و مودیان بطور متمرکز و به صورت 
الکترونیک ارائه می‌شود که از آن جمله درخواست 
ثبت و پیگیری اعتراض، مشاهده اطلاعات 
پرونده‌های مالیاتی در بخش مالیات مستقیم و 
مالیات بر ارزش افزوده، کارتابل ابلاغ الکترونیک، 

ارائه اظهارنامه‎های مالیاتی، و … اشاره کرد.
وی درپایان مودی محوری و مقابله با فرار مالیاتی 
را به عنوان اولویت های اداره کل امورمالیاتی 

هرمزگان اعلام کرد.

مدیر کل امور مالیاتی هرمزگان:

رقابت بیش از ۹هزارداوطلب برای کسب 
۶۷۴سهمیه آموزش و پرورش درهرمزگان

اقتصاد کیش-   معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان گفت: در مرحله 
نخست نهمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی ۹ هزار و ۴۹۶ داوطلب 

برای کسب ۶۷۴ سهمیه آموزش و پرورش شرکت کردند.
حمید دولتی بیان داشت: داوطلبان رشته‌های شغلی آموزش و پرورش در هرمزگان ۱۵ 
و ۱۶ اردیبهشت ماه برای قبولی و فعالیت در آموزش و پرورش با هم به رقابت پرداختند.

وی با بیان اینکه در مرحله نخست نهمین آزمون استخدامی متمرکز دستگاه‌های اجرایی 
سال ۱۴۰۱، ۹ هزار و ۴۹۶ داوطلب برای کسب ۶۷۴ سهمیه آموزش و پرورش با هم 
رقابت کردند، اظهار کرد: آزمون استخدامی رشته‌های شغلی سایر دستگاه‌ها در روز 

جمعه مورخ ۳۱ تیرماه برگزار می‌شود.
دولتی خاطرنشان کرد: در این دو آزمون که شامل آموزش و پرورش و ۱۴ دستگاه 
اجرایی در استان هرمزگان است ۷۸۴ نفر ظرفیت استخدامی وجود دارد که حدود ۱۱ 

هزار و ۷۵۷ نفر برای شرکت در این آزمون‌ها ثبت نام کرده اند.
معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان با اشاره به اینکه ۷۱.۵ درصد شرکت 
کنندگان نهمین آزمون استخدامی دستگاه‌های اجرایی استان را خانم‌ها و ۲۸.۵ درصد 
را آقایان تشکیل می‌دهند، اضافه کرد: در مجموع از ۷۸۴ سهمیه اختصاص داده شده در 
این دو آزمون، ۶۷۴ سهمیه متعلق به آموزش وپرورش )۸۶ درصد( و ۱۱۰ سهمیه )۱۴ 

درصد( به سایر دستگاه‌های اجرایی )۱۴ دستگاه( اختصاص دارد.
وی عنوان کرد: از کل داوطلبان آزمون استخدامی آموزش وپرورش، ۷۶ درصد را زنان 

و ۲۴ درصد را مردان تشکیل داده اند.

معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی هرمزگان عنوان کرد؛

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهامآگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام
شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام(شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام(

به شماره ثبت به شماره ثبت 1431714317 و شناسه ملی  و شناسه ملی 1401004486814010044868  
بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران محترم شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام( می‌رساند که 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام راس ساعت 16روز دوشنبه مورخ 1401/03/02 در محل سالن کنفرانس 
انجمن سرمایه گذاران و کارآفرینان کیش واقع در کیش- میدان پردیس- ساختمان گودمن )بانک گردشگری(- طبقه 

8 برگزار میگردد.
دستور جلسه:

1.  استماع گزارش هیات مدیره و بازرس قانونی در خصوص افزایش سرمایه
2.  اتخاذ تصمیم در خصوص افزایش سرمایه و اصلاح ماده 5 اساسنامه

3.  تغییر نشانی قانونی شرکت
4.  سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده می باشد.

هیات مدیره شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام(هیات مدیره شرکت کارآفرینان نوآور سرزمین ایرانیان کیش )سهامی عام(

مسئولان برای مهار گرانی ها
 تدبیری بیاندیشند

اقتصاد کیش-     امام جمعه کیش در خطبه‌های نمازجمعه گفت: مشکلات اجاره بهای 
مسکن و غرفه‌های تجاری کیش باید به سرعت مدیریت و حل شود.

به گزارش اقتصاد کیش، حجت الاسلام احمد حسن زاده گفت: مشکلات معیشتی، 
بالا رفتن اجاره بهای مسکن و غرفه‌های تجاری، برای مردم سخت شده و مسئولان 

باید برای حل این مشکل برنامه ریزی کنند.
امام جمعه کیش افزود: مسئولان کیش با سیاستگذاری درست و علمی، افراد مرجع با 
قیمت گذاری منصفانه و مالکان غرفه‌ها و منازل مسکونی با رعایت انصاف می‌توانند 

این مشکلات را برطرف کنند.
وی با اشاره به مشکلات مسکن در کیش گفت: از طرح مسکن مهر و مسکن ملی در 
کیش غفلت شده است و مردم کیش هم مانند سراسر کشور به مسکن مناسب نیاز دارند 

لذا مسئولان باید رایزنی کنند تا مشکل مسکن مردم جزیره حل شود.
امام جمعه کیش با بیان اینکه ساخت منازل سازمانی و اداری تا حدودی از گرانی‌ها 
جلوگیری می‌کند، اظهار داشت: در سال‌های اخیر تعداد کارکنان و مردم کیش افزایش 
داشته، اما مسکن مناسبی در این سال‌ها ساخته نشده، اما حدود بیست هزار منزل 
مسکونی خالی در کیش وجود دارد و مسئولان باید با برنامه ریزی مناسب، این خانه‌ها 

را وارد چرخه سکونت کنند تا اجاره بها شکسته شود.
حجت الاسام حسن زاده مهمترین مسئله کشور را مشکلات اقتصادی و معیشتی 
دانست و گفت: با گذشت یک سال از دولت سیزدهم، مشکلات اقتصادی همچنان 
مردم را آزار می‌دهد و موجب نارضایتی مردم شده، اما این دولت در شرایطی اداره 
اقتصادی کشور را به دست گرفت که متغیر‌های کلان اقتصادی، وضع نامطلوبی داشتند 
و مجموعه دولت تلاش می‌کند با کنترل متغیر‌های تاثیر گذار بر اقتصاد کشور، گرانی‌ها 

را کنترل کند.
امام جمعه کیش افزود: گره زدن مذاکرات برجامی با اقتصاد کشور، حذف ارز ۴ هزار 
و ۲۰۰ تومانی، و افزایش قیمت برخی اقلام در طراز جهانی به علت جنگ روسیه و 
اکراین موجب برخی از گرانی‌ها شده که باید با قضاوت و تحلیل درست، اوضاع 
اقتصادی کشور را درک کنیم و در زمین دشمن بازی نکنیم، البته دولت نیز برای کنترل 

و مهار گرانی‌ها تلاش می‌کند.

امام جمعه کیش :

حسین رحیمی بعنوان  سرپرست 
بخشداری شیبکوه  معرفی  شد 

اقتصاد کیش-    مراسم تکریم و معارفه سرپرست بخشداری شیبکوه با حضور 
مهندس مرادزاده فرماندار بندرلنگه، صابری معاون سیاسی و امنیتی و اجتماعی 

فرماندار،ائمه جمعه  بندرچارک و  جمعی از مسئولین برگزار شد.
 در این مراسم، از زحمات حمید قسوریان جهرمی  تقدیر و حسین رحیمی به عنوان 

سرپرست بخشداری  معارفه شد. 
مرادزاده فرماندار بندرلنگه در این مراسم اظهار داشت: برای امنیت کشور، شهدای 
زیادی تقدیم انقلاب و نظام شده است و این یک حقیقت است که تمام مسئولین 
نظام در هر مرتبه و جایگاهی مدیون شهداء، ایثارگران و صبر و استقامت پدران و 

مادران شهداء هستند. 
مهندس مرادزاده افزود: برای خدمتگزاری به اهالی بخش به ویژه روستاییان عزیز، 

شب و روز  معنی ندارد  و هر لحظه و هر وقت باید  آماده به خدمت دهی باشیم.. 
وی در پایان با بیان اینکه باید مدیریت را فرصتی برای خدمت به مردم در نظر 
بگیریم، خواستار اهتمام مدیران در زمان قبول مسئولیت جهت خدمت هر چه 

بیشتر  به مردم شد.
حسین رحیمی از فرهنگیان با سابقه منطقه شیبکوه می باشند

با برگزاری آیین تکریم و معارفه ؛

حضور180 شرکت در نمایشگاه فناوری 
اطلاعات و ارتباطات کیش 

اقتصاد کیش-  مدیر فناوری اطلاعات و ارتباطات سازمان منطقه‌ آزاد کیش گفت: 
۱۸۰ شرکت ارتباطی، دانش بنیان و استارتاپی آخرین دستاوردهای خود را در 
دومین نمایشگاه فناوری اطلاعات و ارتباطات کیش موسوم به کیتکس به نمایش 

می گذارند.
سوداگران اظهار داشت: این نمایشگاه از ۱۹ تا ۲۲ اردیبهشت امسال در ۲ بخش 
نمایشگاهی و همایشی به ترتیب در محل نمایشگاه های بین المللی و مرکز 

همایش‌های بین المللی این جزیره برگزار می شود.
وی با بیان اینکه تا کنون حضور ۱۸۰ شرکت ارتباطی، دانش بنیان و استارتاپی در 
این نمایشگاه نهایی شده است اضافه کرد: در بخش نمایشگاهی نیز ۳۰ نشست 

تخصصی با حضور شرکت های حاضر در نمایشگاه برگزار می شود.
مدیرفناوری اظلاعات و ارتباطات سازمان منطقه آزاد کیش یادآور شد: سازمان 
منطقه آزاد کیش به منظور تحقق این ۶ محور توسعه شهر هوشمند از جمله فناوری 
های نوین مالی، رمز ارزها و استفاده از فناوری بلاکچین، فعالیت های محور آی 
تی و فناوری های توسعه ای اطلاعات و ارتباطات این نمایشگاه را برپا کرده است.

وی اضافه کرد: توسعه همکاری ها با ابر شرکت های ارتباطی کشور در جزیره، 
شناسایی توانمندی های شرکت های دانش بنیان و تبدیل ایده های توسعه شهر 
هوشمند به فرصت، پیگیری سرمایه گذاری در عرصه های ارتباطی جزیره  از دیگر 

اهداف سازمان منطقه آزاد کیش در این نمایشگاه است.
سوداگران افزود: در این نمایشگاه سازمان منطقه آزاد کیش ۲ تفاهم نامه همکاری با 
وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی ،اتحادیه صادرکنندگان صنعت مخابرات 

و سندیکای مخابرات ایران امضا می کند.

برگزاری همایش ملی فرهنگ و تمدن 
خلیج فارس به روایت باستان‌شناسی 

اقتصاد کیش-   معاونت میراث‌فرهنگی، انجمن علمی باستان‌شناسی ایران و اداره‌کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان بوشهر، همایش ملی فرهنگ و 
تمدن خلیج فارس به روایت باستان‌شناسی را ۲۹ اردیبهشت‌ ۱۴۰۱ در بندر تاریخی 

سیراف برگزار می‌کند. 
انجمن علمی باستان‌شناسی ایران و اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و 
صنایع‌دستی استان بوشهر با همکاری سایر نهادهای اجرایی، پژوهشی و دانشگاهی 
کشور نخستین همایش ملی فرهنگ و تمدن خلیج فارس به روایت باستان‌شناسی را 
به‌منظور نشر و ترویج آخرین دستاوردهای علمی و پژوهشی باستان‌شناسی و بررسی 
چالش‌ها و فرصت‌های پیش روی باستان‌شناسی در حوزه فرهنگی و تمدنی خلیج 

فارس ۲۹ و ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۱ برگزار می‌کند. 
ترویج بهره‌گیری از داده‌های باستان‌شناسی در توسعه سرزمینی پایدار، باستان‌شناسی 
و هویت‌های ملی و منطقه‌ای خلیج فارس، پیوندهای فرهنگی بر پایه داده‌های 
باستان‌شناسی در حوزه سرزمینی خلیج فارس، تعاملات و برهم‌کنش‌های فرهنگ و 
تمدن ایران زمین در حوزه خلیج فارس، برهم‌کنش‌های فرهنگی ایران، هند و چین، 
چالش‌های توسعه و میراث‌فرهنگی در حوزه بنادر باستانی خلیج فارس به‌ویژه 
بندر باستانی سیراف، نویافته‌های باستان‌شناختی خلیج فارس، مدیریت محوطه‌های 
باستانی خلیج فارس با تاکید بر حفاظت، مدیریت و چشم‌انداز گردشگری 
فرهنگی، حفاظت از منابع باستان‌شناسی به عنوان محور اصلی توسعه منطقه‌ای و 
برهم‌کنش‌های منطقه‌ای و بین‌المللی خلیج فارس از محورهای همایش ملی فرهنگ 

و تمدن خلیج فارس به روایت باستان‌شناسی است.


